6 от 22.01.2016 г. Об организации работы по уборке и расчистке снега
01.02.2016 10:39

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   22.01.2016 г.                                                                                            №
6                                                      пгт Красногвардейское

Об организации работы по уборке и расчистке снега

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №54 "Об
основах местного самоуправления в Республике Крым" от 21 августа 2014, № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, 71-ЗРК от
19.01.2015г «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов
местного значения», Уставом Красногвардейского сельского поселения и с целью
исполнения заседания межведомственного Штаба по ликвидации чрезвычайной
ситуации при Совете министров Республики Крым от 18.01.2016г № 59
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.    Руководителям МУП «Красногвардейское ЖКХ», ЖСК, владельцам
административных зданий и магазинов организовать работу на время до окончания
зимнего периода 2015-2016 годов по ежедневной расчистке прилегающей к зданиям
территорий от снега, уборку наледи и сосулек с крыш жилых домов и зданий;
2.    МУП «Красногвардейское ЖКХ» организовать ежедневный обход территорий
массового нахождения людей с целью осуществления контроля за проведенными
работами, соблюдением охраны жизни и здоровья населения;
3.    О принятом решении уведомить МУП «Красногвардейское ЖКХ», ЖСК, владельцев
административных зданий и магазинов;
4.    Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его опубликования на
официальной сайте муниципального образования Администрация Красногвардейского
сельского поселения Красногвардейский район http://kr-crimea.ru.
5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава Администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 1 / 2

6 от 22.01.2016 г. Об организации работы по уборке и расчистке снега
01.02.2016 10:39

 2 / 2